АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 марта 2017 года									№ 37
с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

О внесении изменений в постановление администрации от 05.05.2014 г. №69/1 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староладожское сельское поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 05.05.2014 г. №69/1 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староладожское сельское поселение»:
1.1. Исключить подпункт 2 ст. 4.2 Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староладожское сельское поселение;
1.2. Исключить подпункт 6 ст. 4.2 Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Староладожское сельское поселение;
2. Опубликовать данное постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации								Н.О. Ермак

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÒÀÐÎËÀÄÎÆÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Îò

21

ма

рта

2017 года

№

37

ñ. Ñòàðàÿ Ëàäîãà

Â

îëõîâñêîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè îò 05.05.2014 ã. ¹69/1 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå

â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò óñëóã äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ íóæä

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçî

âàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

»

В

соответствии

с Гражданским

кодексом

Российской Федерации,

Бюджетным

кодексом

Российской Федерации, Федеральным

законом

от 6

октября

2003

года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправлени

я в Российской Федерации», Федеральным

законом

от 5

апреля

2013

года

№

44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

, Уставом муниципального образования Староладожское сельское

по

селение

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести следующие

изменения

в

постановление администрации от

05.05.2014 г. №69/1 «Об утверждении Положения о контрактной системе

в

сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образов

ания Староладожское сельское поселение

»

:

1.1. Исключить подпункт 2 ст. 4.2

Положения о контрактной системе

в

сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Староладожское сельское поселение

;

1.2.

Исключить

подпункт 6 ст. 4.2

Положения о контрактной системе

в

сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Староладожское сельское поселение

;

2.

Опубликовать данное постановление в газете «Волховские огни» и

разме

стить на официальном сайте

муниципального образования в сети

«Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного

постановле

ния оставляю за собой.

Глава администрации

Н.О. Ермак